1 Bárczay, A heraldika kézikönyve, 446. 0. hibásan 
Györgynek mondja és a társszerző Fodor Jánost e lhagyja . 

2 Eredetije az Orsz. Levéltárban, DL. 24763., ,régi 
jelzete NRA. f. 828. Nr. 8. Csergheö az ^Arch. Ért.» 
i8c6. évf. 3OÖ. o. tévesen i r ja , hogy a M. Nemz. Múzeum 
levéltárában őriztetik. 

3 dependunt-ból kijavítva. 

tibus elargimur, ut vos tuique heredes et posterita-
tes universe, pretacta arma, sew nobilitatis insignia, 
more aliorum armis utentium, a modo imposterum 
ubique in preliis, hastiludiis, duellis torneamentis, ac 
aliis omnibus exercitiis nobilibus et militaribus, nec-
non sigillis, anulis, velis, cortinis et generaliter in 
quarumlibet rerum et expedicionum generibus sub 
mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos ab uni-
versis et singulis cuiuscunque conditionis, preeminentie, 
status, gradus, vei dignitatis existant, insignitos dici, 
ac veros nobiles nominari et teneri volumus ac etiam 
reputari, gestare, omnibusque et singulis gratiis, hono-
ribus et libertatibus, quibus ceteri proceres, nobiles mili-
tesque et clientes regni nostri armis utentes quomo-
dolibet consuetudine, vei de iure freti sunt et gavisi, 
frui et gaudere possitis et valeatis ; de talisque singu-
laris et specialis nostre gratie antidoto merito exultetis, 
ac tanto ampliori studio ad honorem regie maies-
tatis, vestra inantea solidetur intentio, quanto vos lar-
giori favore regio preventos conspicitis et munere gra-
tiarum. In cuius rei memóriám, firmitatemque perpe-
tuam, présentes litteras nostras secreto sigillo nostro, 
qzco nt rex Hungarie utimur in pendenti comninni-
tas, duximus concedendas. Datum Bude feria quinta 
proxima ante festum kathedre beati Petri apostoli, 
anno domini millesimo quadringentesimo quinquage-
simo sexto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 
sextodecimo, Bohemie vero tercio 

Az oklevél hátán XVII . századi kézzel : 
«Literaî istas donate sunt mihi Georgio Thurzo de 

Bethlenfalwa, comiti comitatus Arwensis, pincernarum 
regalium in Hungar ia magistri , ac sacrée Caesareae reyi-
apque maiestatis consiliarii, per egregios Paulum et Ste-
phanum Lithasy, in arce Bittsche, die : 9. Februarii , anno 
domini 1600. 

A teljesen ép hártyáról fehér-zöld selyem 
zsinóron a királynak kissé rongált titkos pe-
csétje függ. 

Ezen czimereslevél V. László királynak gyér 
számmal ismertetett czimerlevelei között a hato-
dik ; csak pár nappal előbb kelt, mint a Turul-
ban legutóbb bemutatott Sirokai, Fricsi, Hedri 
és Berthóti családoké.